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استفادهازپنجرههايدوجدارهراجدينميگيرند
ــور در  ــابا( با بیان اینکه ۵۰ درصد برق کش ــازمان بهره وری انرژی )س مدیرعامل س
ــود گفت: وزارت راه و شهرسازی، سازمان نظام مهندسی و  ساختمان ها مصرف می ش
ــاختمان ها  ــخت گیری های لازم را در خصوص عایق کاری س ــهرداری ها دقت و س ش
ــرژی و ۵۰ درصد  ــجادی گفت:بیش از 6 درصد ان ــین س ــال نمی کنند.  سیدحس اعم
ــور در ساختمان ها مصرف می شود، بنابراین لازم است تا با عایق کاری کامل  برق کش

ساختمان ها در مصرف انرژی و برق صرفه جویی شود.
ــتفاده از پنجره های دوجداره  ــاختمان ها و اس وی در خصوص مزایای عایق بندی س
ــده ای از انرژی در  ــاختمان گفت: بخش عم ــتاندارد برای هر س ــن تهیه اس و همچنی
ــاختمان هدر می رود لذا چنانچه ساختمانی دارای  ــاختمان ها به دلیل عایق نبودن س س
ــتم سرمایشی و گرمایشی ندارد. وی  ــب باشد ساختمان نیاز به سیس عایق بندی مناس
ــش از انرژی محیط داخل را به فضای  ــزود: ما عملًا به دلیل پرت های مختلف بخ اف
ــزان انرژی هدررفته باید هزینه اضافی را  ــرون منتقل می کنیم و برای تأمین آن می بی

متقبل شویم.
ــوص عایق کاری  ــاره به اینکه در خص ــره وری انرژی با اش ــازمان به مدیرعامل س
ــت و  ــهرداری ها دق ــی و ش ــازمان مهندس ــازی، س ــاختمان ها وزارت راه و شهرس س
ــت: بیش از 6 درصد انرژی و ۵۰  ــخت گیری های لازم را اعمال نمی کنند، بیان داش س
درصد برق کشور در ساختمان ها مصرف می شوند، بنابراین لازم است تا با عایق کاری 
ــاختمان ها در مصرف انرژی و برق صرفه جویی شود. وی اضافه کرد: چنانچه  کامل س
عایق کاری مناسب برای کف و دیوارها انجام شود و در ساختمان ها از پنجره دوجداره 
ــرژی از ورود صداهای مزاحم نیز  ــود، علاوه بر صرفه جویی در مصرف ان ــتفاده ش اس
ــرای خانواده ها فراهم  ــه عمل آمده و فضای آرامی را ب ــاختمان ممانعت ب به داخل س

خواهد شد.
سجادی با بیان اینکه برای هر منطقه با توجه به اقلیم آن منطقه بایستی ساختمان ها 
ــاختمان های تهران برای ساختمان های جنوب  ــوند، اضافه کرد: معماری س طراحی ش
ــاختمان های شمالی کشور برای  ــت، همان طوری که معماری س ــور مناسب نیس کش
ساختمان های غرب کشور مناسب نخواهد بود؛ ساخت خانه های با دیوار بلند در جنوب 
ــت. مدیرعامل سابا  ــور و مناطق گرم با کوچه های باریک به همین دلیل بوده اس کش

ــاره به نورپردازی های نامتعارف در برخی ساختمان ها که امروزه به شدت در حال  با اش
ــاختمان ها برای زیبا جلوه دادن ساختمان ها به  ــت بیان داشت: پیمانکاران س رشد اس
ــاختمان چهار طبقه با تعداد  ــای غیرمتعارف روی آورده اند و برای یک س نورپردازی ه
ــای مختلف نورپردازی غیراصولی را ایجاد می کنند که همین امر  زیادی لامپ با زوای
موجب شده تا مصرف برق بیش از حدی را بر شبکه ها تحمیل می کنند که باید برای 

آن فکر اساسی کرد. 
ــابا گفت: به دولت پیشنهاد داده ایم کسانی که از گرفتن یارانه انصراف  مدیرعامل س
ــال، لوازم خانگی با راندمان بالا و  دهند به میزان مبلغ یارانه دریافتی در طول یک س
ــتن لوازم کم مصرف برقی مانند  مصرف کم دریافت کنند. وی افزود: با در اختیار گذاش
یخچال، به افرادی که از یارانه انصراف می دهند، از سویی صنعت تولید این لوازم رونق 
ــراف داده اند منتفع خواهند  ــوی دیگر افرادی که از گرفتن یارانه انص ــرد و از س می گی
شد. سجادی بودجه سالانه تصویبی طرح های عمرانی سابا را 18۰ میلیارد تومان ذکر 
ــمند هزینه  ــتم اندازه گیری هوش کرد و افزود: بخش عمده این بودجه در رابطه با سیس
ــولًا از 3۰ تا 4۰ میلیارد تومان تجاوز  ــود. وی با بیان اینکه بودجه تحقیقی معم می ش
ــیدن به اهدافمان  ــزود: ما می توانیم از ظرفیت بخش خصوصی برای رس ــد، اف نمی کن
استفاده کنیم. سجادی با اشاره به اینکه در یخچال ها با اختلاف هر پله از رتبه انرژی 
 R63۰a ــرح جایگزینی مبرد ــاعت صرفه جویی دارد، گفت: ط ــدود 8۰ کیلووات س ح
ــال و یخچال فریزرها که جزو تکنولوژی های  ــامانه تبرید یخچ به جای R134a در س
ــه در زمینه بهره وری انرژی  ــه کرد: به ازای هر تولیدکننده ک ــت. وی اضاف روز دنیاس
تسهیلات دریافت می کند یک نفر از سابا در شرکت مذکور مقیم شده و تا زمان پایان 

قرارداد تسهیلات،  تمام امور را زیر نظر داشته تا طبق قرارداد عمل شود.
ــولات وارداتی در مبادی ورودی کنترل  ــابا با بیان اینکه تمامی محص مدیرعامل س
ــور می شوند، تمامی  ــد، گفت: به جز کالاهایی که به صورت قاچاق وارد کش خواهند ش
کالاها باید دارای برچسب رتبه انرژی باشند و به شدت نیز تحت کنترل قرار گیرند. وی 
ــر خانوار گفت: اگر با مدیریت در مصرف در  ــوص هزینه هدررفت انرژی در ه در خص
ــته باشیم، سالانه به طور متوسط  هر خانوار 2۰ تا 3۰ درصد کاهش مصرف انرژی داش

تا 26۰۰ کیلووات ساعت از هدررفت انرژی جلوگیری خواهد شد.


